2019 年 12月 20日
株主各位

東京都渋谷区千駄ヶ谷１丁目 11 番１号
                       株式会社エム・エイチ・グループ

代表取締役兼執行役員社長 朱峰 玲子

株主優待選択対象製品リストに関するお知らせ

拝啓 平素より格別のご愛顧とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2019 年 11 月 27 日にリリースいたしました株主優待制度の変更に伴い、5 単元以
上保有いただいている株主様に贈呈いたします選択対象製品リストを別紙のとおりお知ら
せいたします。ご参照のほどお願いいたします。
今後とも変わらぬお引き立てのほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

【お問合せ先】
株主優待担当 TEL: 03-5411-7222
（受付時間：平日10：00～19：00）

Ⅰ 01

クリスタルグロス 150 g

保水効果の高い「3Dヒアルロン酸」や「ラベンダー花エキス」「ローズマ
リー葉エキス」など5種類のオーガニック成分を配合し、ウェットなツヤを
与え、ナチュラルな仕上がりを演出します。
小売価格 1,980円(税込)/本 シトラスグリーンフローラルの香り

2本セット

Ⅰ 02

スタイリングジェル 170 g

髪に潤いを与える保湿、保護成分である植物エキス配合。速乾性で粉ふきも
起こさないプロ仕様。ハードなセット力で、ウェットスタイルをキープしま
す。
小売価格 1,540円(税込)/本 ラベンダースペアミントの香り

2本セット

Ⅰ 03
ミルクコラジェーン 100 ml

コラーゲンやヒアルロン酸、セラミドをはじめとする毛髪補修成分と、ミツ
ロウ、ホホバオイルなどの保湿成分をバランスよく配合し、大人髪をサポー
トするミルキータイプのスタイリング剤。
小売価格 1,980円(税込)/本 シトラスフルーティーの香り

2本セット

Ⅰ 04

ホールディングワックス 100 g

セット力が高く、1日中キープが可能な馴染みやすくコントロールしやすい
プロ仕様のハードホールドワックス。良く伸びムラになりにくいので簡単に
セットが可能です。
小売価格 1,980円(税込)/個 シトラスフルーティー・アンバーの香り

2個セット

Ⅰ 05

ムービンググリース 90 g

伸びのよいテクスチャーが、束ねる、つまむなどのアレンジを可能にします。

小売価格 1,980円(税込)/個 ビターレモンの香り

2個セット

Ⅰ 06
スタイリンググリース 90 g

みずみずしいテクスチャーが、根元からの立上げや、メリハリのある立体感
を可能にします。

小売価格 1,980円(税込)/個 ビターレモンの香り

2個セット

Ⅰ 07

トゥールヌソルバーム 40 g

髪・肌やリップなど全身に使える植物由来の100%オーガニックバーム。ダ
ウンスタイルやまとめ髪スタイルなど幅の広いスタイルに最適です。

小売価格 2,860円(税込)/個 ゼラニウムの香り

1個

別紙 株式会社エム・エイチ・グループ 2019年12月期株主優待 選択対象製品リスト

選択対象製品リストⅠ （5単元以上保有の株主様）

Ⅰ 08

ラジュニールミスト 120 ml

浸透力と保湿力をもつフコイダンや海洋深層水が、髪・顔・体全体に潤いを与え、エ
イジングにも効果が期待出来ます。1本で4つの役割、ボリュームアップ・頭皮ケア・
パーマヘアの再現・全身の化粧水等、様々な用途で使用出来ます。

小売価格 3,520円(税込)/本

1本

Ⅰ 09

メンズスタイリングセット
100 g

朝のスタイリングを１日持続させることの出来るハードワックスとハードジェル。
時間がたっても白く粉ふきも起こさないプロ仕様で、モッズ・ヘアサロンのスタイリ
スト、お客様からも大人気のロングセラー商品です。

小売価格 3,520円(税込)/セット

スタイリングジェル 170 g
ホールディングワックス

Ⅰ 10

ダイヤモンドセラム 100 ml

熱で反応する成分が、髪の奥深くまで浸透。ドライヤーやヘアアイロンの熱
から髪を守り、植物性ヒートプロテクト成分が髪をしなやかにします。

小売価格 3,080円(税込)/本 オレンジティーの香り

Ⅰ 11
プラチナセラム 100 ml

エイジングケアオイル5種&ダメージケアオイル7種の配合。しっとりとまと
まりのある柔らかい質感に導く高級オイル。

小売価格 3,520円(税込)/本 シトラスフローラルの香り

Ⅰ 12

パールジュレ 50 ml
植物性スクワラン(うるおい成分)・天然ビタミンE配合でパーマやヘアカラーで傷んで
しまった髪の広がりを防ぎ、サラサラとしたおさまりやすい状態にする、髪のジェル
状美容液です。水を一切使用していない高純度処方。少量でもうるおいやツヤを十分
に補います。
小売価格 2,860円(税込)/本 オレンジティーの香り

Ⅰ 13

コロレプリュスシャンプー 1000 ml

ヘアカラーの退色を抑え、艶のあるなめらかな髪へ。退色予防・保湿効果の
あるアルガンオイル・カンゾウ根エキスなど13種類の植物由来成分を配合。
カラーの色持ちを長くし、よりしっとりとまとまりやすい髪に導きます。
小売価格 4,620円(税込)/本 シトラスハーブの香り

ボタニークシャンプー 990 ml

植物由来の洗浄成分でさっぱりと洗い上げるクレンジングシャンプー。ヒー
トプロテインが熱から髪を守りながらハリコシを与えうんわりと仕上げます。

小売価格 3,740円(税込)/本 マンダリンオレンジの香り

Ⅰ 14

別紙 株式会社エム・エイチ・グループ 2019年12月期株主優待 選択対象製品リスト

選択対象製品リストⅠ （5単元以上保有の株主様）

1本

1本

1本

1本

1本

1本
1個

Ⅰ 15

コロレプリュスシャンプー 250 ml

アルガンオイルやカンゾウ根エキスなど10種類以上の植物由来成分を配合し、ヘアカ
ラーの退色予防や、カラーやパーマなどでダメージを受けた髪を補修・保湿すること
で、しっとりとまとまりのある髪に導きます。

小売価格 4,840円(税込)/セット シトラスハーブの香り

コロレプリュストリートメント 200 g

コロレプリュスシリーズセット（カラーヘア用）

Ⅰ 17

センシティブシャンプー 250 ml

はちみつやショウキョウエキスなどの植物由来成分を１０種類以上配合し、フケやか
ゆみ、頭皮の赤みなどの炎症を抑え、頭皮環境を健やかに保ちます。

小売価格 4,400円(税込)/セット ベルガモットジンジャーの香り

センシティブマスク 200 g

センシティブシリーズセット（スキャルプヘア用）

Ⅰ 16

ニュートリティフシャンプー 250 ml

ラベンダー花エキスやノバラエキスをはじめとする高い保湿力を持つ１０種類以上の
植物由来成分を配合し、毛先のパサつきや乾燥を防ぎ、しなやかな柔らかい髪質へと
仕上げます。

小売価格 4,400円(税込)/セット ピンクローズの香り

ニュートリティフトリートメント 200 g

ニュートリティフシリーズセット（ドライヘア用）

ラジュニールシリーズセット（ボリュームアップ用）

Ⅰ 18

ラジュニールシャンプー 250 ml

小売価格 5,280円(税込)/セット ピオニーの香り

ラジュニールトリートメント 200 g

Ⅰ 19
アーツ シルキィ エアパウダー 14 g

空気のように柔らかい透明感。くすんだ肌を瞬間リセット。
肌のキメを整えてメイクしたての美しさをキープ。

小売価格 4,400円(税込)/個

別紙 株式会社エム・エイチ・グループ 2019年12月期株主優待 選択対象製品リスト

選択対象製品リストⅠ （5単元以上保有の株主様）

ヘマチンやミネラルを含むフコイダンが年齢と共に変化をする髪と肌に潤いを与え、
ふんわりとボリュームのある髪に仕上げます。

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

1個

Ⅱ 20

コロレプリュストリートメント 1000 g

ツバキオイルやハチミツなど退色予防・保湿力のある植物由来成分を13種類
配合。カラーの色持ちをよくし、乾燥やダメージで傷んだ髪をしっかりと補
修します。
小売価格 8,910円(税込)/本 シトラスハーブの香り

カラーケアシリーズセット（ ヘアカラー・ダメージ用）

Ⅱ 21

コロレプリュスシャンプー 250 ml

小売価格 8,360円(税込)/セット

コロレプリュストリートメント 200 g

プラチナセラム 100 ml

保湿ケアシリーズセット（ 乾燥毛用）

Ⅱ 22

ニュートリティフシャンプー 250 ml

潤いを失った髪のために保湿と補修力のあるラベンダー花エキスやノバラエキスをは
じめとする植物由来成分を配合。
植物性ヒートプロテクト成分を配合した髪をしなやかに導くアウトバストリートメン
ト付き。
小売価格 7,480円(税込)/セット

ニュートリティフトリートメント 200 g

ダイヤモンドセラム 100 ml

スキャルプケアシリーズセット（ 頭皮ケア用）

Ⅱ 23

センシティブシャンプー 250 ml

健やかな頭皮のためのハチミツや、ショウキョウエキスをはじめとする1植物原料を
配合。「疲労、ストレス」などの影響を受けやすい頭皮の炎症シグナルであるフケ・
カユミをおさえます。
髪・肌やリップなど全身に使える植物由来の100%オーガニックバーム付き。
小売価格 7,260円(税込)/セット

センシティブマスク 200 g

トゥールヌソルバーム 40 g

エイジングシリーズセット（ ボリュームアップ用）

ヘマチンやミネラルを含むフコイダンが年齢と共に変化をする髪と地肌に潤いを与え、
ふんわりとボリュームのある髪に仕上げます。
ボリュームアップ・頭皮ケア・パーマヘアの再現・全身の化粧水等、1本で4つの役
割をもつ、オールインワンミスト付き。

Ⅱ 24

ラジュニールシャンプー 250 ml

小売価格 8,800円(税込)/セット

ラジュニールトリートメント 200 g

ラジュニールミスト 120 ml

別紙 株式会社エム・エイチ・グループ 2019年12月期株主優待 選択対象製品リスト

選択対象製品リストⅡ （10単元以上保有の株主様）

ヘアカラーの退色を抑え、艶のあるなめらかな髪へ。退色予防・保湿効果のあるアル
ガンオイル・カンゾウ根エキスなど植物由来成分を配合。
ダメージケア＆エイジングケアオイルを配合した柔らかい質感に導くアウトバスト
リートメント付き。

1本

1本
1本
1本

1本
1本
1本

1本
1本
1個

1本
1本
1本

Ⅱ 25

トゥールヌソルバーム 40 g

髪・肌やリップなど全身に使える植物由来の100%オーガニックバーム。ダ
ウンスタイルやまとめ髪スタイルなど幅の広いスタイルに最適です。

小売価格 2,860円(税込)/個 ゼラニウムの香り

2個セット

Ⅱ 26

ラジュニールミスト 120 ml

浸透力と保湿力をもつフコイダンや海洋深層水が、髪・顔・体全体に潤いを与え、エ
イジングにも効果が期待出来ます。1本で4つの役割、ボリュームアップ・頭皮ケア・
パーマヘアの再現・全身の化粧水等、様々な用途で使用出来ます。

小売価格 3,520円(税込)/本

2本セット

Ⅱ 27

アーツ リキッドファンデーション
01【明るい肌色】 36 g

ハイビジョン対応なのに薄付きでなめらかな仕上がり。
長時間の撮影にも負けない潤いとカバー力。

小売価格 6,600円(税込)/本

Ⅱ 28

アーツ リキッドファンデーション
02【標準的な肌色】 36 g

ハイビジョン対応なのに薄付きでなめらかな仕上がり。
長時間の撮影にも負けない潤いとカバー力。

小売価格 6,600円(税込)/本

別紙 株式会社エム・エイチ・グループ 2019年12月期株主優待 選択対象製品リスト

選択対象製品リストⅡ （10単元以上保有の株主様）

以上

1本

1本